S-8533 系列
降压 同步整流方式 PWM 控制
DC/DC 控制器
© ABLIC Inc., 2002-2010 Rev.3.0_02
  1
S-8533 系列是一种由基准电压源、同步整流电路、振荡电路、误差放大器、相位补偿电路和 PWM 控制电路等构
成的同步整流方式 PWM 控制 CMOS 降压型 DC/DC 控制器。

DE
D
FO
R
NE
W
 D
ES
IG
N
降压 同步整流方式 PWM控制 DC/DC控制器
S-8533系列 Rev.3.0_02
4
3.  产品名目录
输出电压 产品名
1.25 V S-8533A125FT-TB-x
1.3 V S-8533A13AFT-TB-x
1.4 V S-8533A14AFT-TB-x
1.5 V S-8533A15AFT-TB-x
1.8 V S-8533A18AFT-TB-x
2.5 V S-8533A25AFT-TB-x
2.7 V S-8533A27AFT-TB-x
2.8 V S-8533A28AFT-TB-x
3.0 V S-8533A30AFT-TB-x
3.3 V S-8533A33AFT-TB-x
3.9 V S-8533A39AFT-TB-x
4.1 V S-8533A41AFT-TB-x
4.5 V S-8533A45AFT-TB-x
4.8 V S-8533A48AFT-TB-x
4.9 V S-8533A49AFT-TB-x
5.0 V S-8533A50AFT-TB-x
5.2 V S-8533A52AFT-TB-x
5.5 V S-8533A55AFT-TB-x
6.0 V S-8533A60AFT-TB-x
备注 1. 用户需要上述输出电压值以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
 2. x: G 或 U
 3. 用户需要 Sn 100%、无卤素产品时，请选择环保标记为“U”的产品。
NO

(ms)
VIN(V)
16
14
12
10
8
6
4
2
0
16
Ta 85CTa 25C
Ta 40C
(10) 输出电压(VOUT) － 输入电压(VIN)
(1.5 V: S-8533A15AFT)
(11) 输出电压(VOUT) － 输入电压(VIN)
(3.3 V: S-8533A33AFT)
2 4 6 8 10 12 14
VOUT
(V)
VIN(V)

VOUT
(V)
VIN(V)
3.37
3.35
3.33
3.31
3.29
3.27
3.25
3.23
16
IOUT 0.1mA
IOUT 100mA IOUT 400mA
(12) 输出电压(VOUT) － 输入电压(VIN)
(5.0 V: S-8533A50AFT)
2 4 6 8 10 12 14
VOUT
(V)
VIN(V)